ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

02.10.2019           601 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]02.10.2019   № 601
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе" и согласовании Минприроды Чувашии от 02.10.2019 № 12/32-14650, администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с:
образованием земельного участка из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности в кадастровом квартале 21:10:142401. Проектная площадь: 2 517 кв. м. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, (код по классификатору 1.0). Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Андреевское сельское поселение.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                         В.Ф. Гаврилов

Ермошкин М.П.
8 (83538) 22571
[image: X:\ЗЕМЛЯ\2019\Письма\Минприроды\Андреевка спос. 2517 кв.м\схема 2517.jpg]
image1.png

image2.jpeg
~ Cxema pacnosokenus
3EMEJILHOr0 y4yacTka

Ha KajaCTPOBOM IUIaHE TEPPUTOPUH
Kanactpossiii kapran 21:10:142401

Kajactposbie paGoThl BLINOJTHEHBI B CBSI3H €2
06pa3oBaHHEM 3eMELHOTO YUacTKa U3
3CMEITb MM 3CMETBHBIX YUACTKOB,
HAXOAAMMXCH B FOCYIAPCTBEHHON MK
H MYHHUHNATLHOM COBCTREHHOCTH
{ Aspec: Uysauickas Pecny6nwka - Uysaumms,
: p-i MGpecusckuii, c/moc AHapeesckoe
: Kareropus semens:
 3eMiIH CEIECKOXO3HCTBEHROrO HATHAYCHHS
Pa3spcLICHHOE HCTIOMB3OBARHE:
: CebCKOX03AICTBEHHOE HCIIONB30BAHHE (KO
1 1.0)
H Tg):!). 30Ha B COOTBETCTBHM C [133:
CX-1 (30Ha cenbCKOX03siCTBEHHBIX YTOAHiT)

IIpoexTHas mromane: 2 517 k8. M
Cucrema koopauuar: MCK-21

Vreepwaena:

TIoCTaHOBICHHEM T3B! ATMEHHCTPALMH
M6pecnnckoro pajiosna

Yysamickoif PecryGomxs

Ne oT«____»

Koopuunate, v || e |Jlmisa,[Jl#pexioRmSiH

X Y {Toukn] M yroa
316904.96/1219860.68 é 6.18 | 141°57'45"
316900.09/1219864.49 3 24.87 | 231°26' 53"
316884.5911219845.04/ 1 21.75 | 149°33'21"
316865.84 5 1142 | 106°38' 30"
316862.57 6 | 5797 59°05'56"
316892.34 7 13621 338°21'58"
316926.00 8 749 | 263°52'15"
316925.20 9 226 | 319°40'27"
316926.92/1219894.48 | 1 | 4031 | 236°59'17"
316904.96/1219860.68

21:10:14240

21:10:142401:55

:10:142401

B3.10: 142491

21:10:142401:109

316800

1
i

cap. /- B
~ Man.Batbipeso .

ass S

21:10:142401

Macmrab 1 : 2 000

| VCJIOBHBIE OBO3HAUEHHS

21:10-:010101:1

;31 .

21:10:000000

o6pasyembiii 3eMeNbHbIIT
yHacTox

PAHKUB H HOMED
KaacTpOBBIX KBapTalos
TPAHHIIE! HACCICHHEIX
TyHKTOB

TPAHULBI 3EMCMBHBIX YIacTKOB uMetonmecs B TKH cBezienns o KOTopbix
JIOCTATOUHBI /U1 OTIPEJIENICHHS €€ MECTOTIONOKEHHS U MX Ka/lacTPOBBIii HoMEp